
PACHET DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 64327293

Data publicarii	16.12.21	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.341,41 RON - 2.341,41 RON

Descriere: 1 AMELIORATORI DELIKAT KG 5.00 18.00 90.00 8.10 -1 2 CASTRAVETI KG 6.00 6.50 39.00 3.51 -1 3 CEAPA KG 15.00 2.10 31.50 2.84 -1 4 MORCOV KG 25.00 2.50 62.50 5.63 -1 5 BANANE KG 18.00 6.00 108.00 9.72 -1 6 ULEI FLOAREA SOARELUI L 48.00 7.80 374.40 33.70 -1 7 USTUROI KG 2.00 12.00 24.00 2.16 -1 8 VARZA KG 20.00 2.00 40.00 3.60 -1 9 PASTARNAC KG 15.00 7.00 105.00 9.45 -1 10 VERDEATA KG 3.00 12.00 36.00 3.24 -1 11 ROSII KG 7.00 8.00 56.00 5.04 -1 12 MERE KG 5.00 2.80 14.00 1.26 -1 13 TELINA KG 10.00 6.80 68.00 6.12 -1 14 ARDEI GRAS KG 7.00 7.00 49.00 4.41 -1 15 CASCAVAL KG 10.00 25.00 250.00 22.50 -1 16 BRANZA DULCE DE VACI KG 25.00 14.00 350.00 31.50 -1 17 IAURT 130 G BUC 200.00 1.30 260.00 23.40 -1 18 UNT PORTIONAT 10 gr BUC 800.00 0.48 384.00 34.56 -1
